



TAJEMNÍK ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-MEDLÁNKY, HUDCOVA 239/7, 621 00 BRNO

VÁŠ DOPIS: ze dne 4. 3. 2022

NAŠE ČJ.: MCBMED/00811/2022/TAJ

SPIS. ZN.:

ANONYMIZOVANO!

VYŘIZUJE: R. Svora

TEL.: 538 706 254

www.medlanky.cz

E-MAIL: svora@medlanky.brno.cz

V Brně dne 16. 3. 2022

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane ,

na Úřad městské části Brno-Medlánky, bylo dne 4. března 2022 doručeno Vaše podání se žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o níže uvedené informace:

1. Seznam obchodních společností ve vlastnictví městské části města Brna Brno-Medlánky, pokud takové existují. **K tomuto dotazu sděluji, že MČ Brno-Medlánky nemá zřízené žádné obchodní společnosti.**
2. Seznam obchodních společností, ve kterých má městská část města Brna Brno-Medlánky nadpoloviční podíl, pokud takové existují. **K uvedenému dotazu Vám sděluji, že MČ nemá v žádných obchodních společnostech nadpoloviční podíl.**

S pozdravem

Roman Svora
tajemník úřadu

Úřad městské části města Brna
Brno-Medlánky
TAJEMNÍK
Hudcova 7, 621 00 Brno